西双版纳州图书馆2019年图书（群文）系列申报职称人员情况公示
根据《云南省文化和旅游厅关于2019年度专业技术职称申报及评审工作有关事项的通知》（云文旅发〔2019〕86号）、《西双版纳州人力资源和社会保障局关于转发2019年高级专业技术职称评审计划文件的通知》(西人社发〔2019〕75号）及《西双版纳州人力资源和社会保障局关于印发2019年中级专业技术职称评审计划通知》(西人社发〔2019〕76号）文件要求，现将2019年西双版纳州图书馆图书（群文）系列申报职称人员公示如下：

副研究馆员1人：（变更系列）

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	民族
	工作时间
	党派
	最高学历
	现从事专业
	资格名称
	资格时间
	聘任名称
	聘任时间
	申报资格
	履职年限
	累计年限
	获奖情况

	1
	周杨鑫
	男
	1978.02
	汉族
	1996.08
	中共党员
	本科
	图书资料
	副研究馆员（群众文化）
	2015.11
	副研究馆员
	2016.2
	副研究馆员

（图书资料）
	3
	23
	2015年度事业单位年度考核为优秀；

2018年3月，被国家图书馆授予“全国公共图书馆创意方案”优秀奖；

2018年5月，被州妇女联合会评为2018年度西双版纳州《最美家庭》称号;

2018年度事业单位年度考核为优秀。

馆员3人：（正常评审）
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	民族
	工作时间
	党派
	最高学历
	现从事专业
	资格名称
	资格时间
	聘任名称
	聘任时间
	申报资格
	履职年限
	累计年限
	获奖情况

	1
	刀伟洁
	男
	1981.09
	傣族
	2003.09
	中共党员
	本科
	图书资料
	助理馆员
	2007.08
	助理馆员
	2007.08
	馆员
	12
	16
	2014年至2018年年度考核均为优秀；

2018年7月，在参加勐腊县易武镇扶贫工作中，被易武镇委评为优秀共产党员。

2018年10月17日，西双版纳州扶贫开发领导小组颁发优秀驻村扶贫工作队员。

	2
	宗彦华
	女
	1980.11
	哈尼族
	2001.08
	中共党员
	本科
	图书资料
	助理馆员
	2007.08
	助理馆员
	2007.08
	馆员
	12
	18
	2014年3月获云南省三八红旗集体称号；

2015年2月获全国三八红旗集体荣誉称号；

2015年度考核为优秀；

2016年7月获2015—2016年度优秀共产党员；

2017年2月国家数字图书馆网络书香过大年优秀奖；

2017年年度考核为优秀；
2018年 获优秀共产党员；

2018年8月《赤子》杂志社《新媒体环境下

图书馆阅读推广策略探析》获一等奖。

	3
	玉罕为
	女
	1977.11
	傣族
	2000.11

	本科
	图书资料
	助理馆员
	2005.08
	助理馆员
	2005.09
	馆员
	14
	19
	无

以上申报人员现给予公示，接受广大群众监督。
公示期：2019年7月8日至7月12日

监督电话：0691—2122142  2142426
西双版纳州图书馆

                                                 2019年7月8日